در حوالی دسامبر ۲۰۱۹ در ووهان که یکی از شهرهای کشور چین می باشد، بیماری ای برای اولین بار خود نمایی کرد و در ۱۱ مارس سازمان جهانی بهداشت شیوع بیماری را دنیاگیری اعلام کرد (رحمتی نژاد، یزدی، خسروی و شاهی صدر آبادی، ۱۳۹۹). در پی بحران بیماری کرونا ویروس در نقاط مختلف جهان، شیوع کرونا ویروس در ایران به صورت رسمی در ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ تأیید شد (فارس نیوز، ۲۰۲۰).

از ۳ اسفند ۱۳۹۸ وضعیت ایران از سفید خارج و وارد وضعیت زرد شد و در پی آن همه ی مراکز عمومی به خصوص مدارس و مراکز آموزشی در تمامی استان ها تعطیل شد (دبلیو. اچ. ا، ۲۰۲۰) که همچنان با رویه ی آموزش مجازی دوران تاج داری این ویروس را از سر می گذرانند. هرچند همه اقشار و رده های سنی در معرض خطر این بیماری قرار دارند، اما با توجه به